

**عمده فروشی یراق آلات سکوریت و شیشه**  
**با بهترین کیفیت و نازلترین قیمت در کل کشور**  
**به قیمت کارخانه**

☑ شیشه های ضد گلوله ایرانی و خارجی  
 ☑ شیشه های خم  
 ☑ شیشه های ۲۰ میلی متر ☑ شیشه های ۱۵ میلی متر

**۹۱۲۲۳-۰۹۱۲۳۳۱۴۵۵۳-۰۹۱۷۳۲۱۳۳۶۸۵ «مشی» - ۴۲۲۱۶۶۳۳**



**مژدگانی**

خودروی پژو ۴۰۵ نقره ای مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۴۷۰۶۸۸ و شماره موتور ۴۱۴/۸۳ ۲۲ ۵ د ۱۲۴۹۰۱۹۳۷۸۱ به سرقت رفته، از یابنده تقاضا می شود با شماره های ۰۹۱۷۹۲۱۳۳۰۶ یا ۰۹۱۷۲۲۱۳۳۶۸۵ یا ۰۹۱۷۲۲۳۵۸۹۲ یا ۴۷۰۶۸۸ تماس حاصل نموده و مژدگانی دریافت نماید.

۴/۲۸۵

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

پنجشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۴ - ۲ شعبان ۱۴۳۶ - 21 May. 2015 - سال بیست و یکم - شماره ۱۵۲۵ - بها ۳۰۰ تومان

**استان ها و شهرستان ها**

مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر:  
**واگذاری ۶۳۰۰ واحد مسکن مهر**  
**در استان بوشهر**

۳

حجت الاسلام مزارعی، رییس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد و دکتر جمادی، رییس کل دادگستری استان بوشهر شد

۳

گرامی، فرماندار شهرستان کازرون:  
**صرف هزینه در خصوص اطلاع رسانی در نشریات، خبرگزاری و سایت های مجوز دار، در آمد محسوب می شود**

۴

**حوادث**

**کلاهبرداری از دختران دم بخت با همدستی مادر**

**برق طلا، جان زن جوان را گرفت**

۵

**راه اندازی اولین مرکز دیتا سنتر کشور در شیراز و افتتاح نخستین باغ هنر اسلامی - ایرانی**

۷



**بزرگترین اکو پارک کشور در شهر صدرا افتتاح شد**

همین صفحه

مدیر کل ارشاد فارس:  
**رسانه ها و روابط عمومی ها به تحلیل گفتمان روی آورند**

۲

**جزئیات استخدام در آموزش و پرورش و بیمه طلایی فرهنگیان**

۲

مدیر کل راه و شهرسازی فارس خبر داد:  
**تبدیل استان فارس به چهارراه حمل و نقل ریلی جنوب کشور**

۲

سرمقاله  
**چرا آمار طلاق روز به روز افزایش می یابد؟!**

۲

**آگهی استخدام مدرس زبان آموزشگاه زبان کیش ایرانیان مدرس زبان جذب می نماید**

کازرون - خ ارتش - جنب اداره راهنمایی و رانندگی - ۴۲۲۱۰۲۲۱

**بزرگترین اکو پارک کشور در شهر صدرا افتتاح شد**

شهر داتر صدرا:  
**اکو پارک صدرا، ایمان و عشق و لبخند را بر چهره ی شهری مان جاری خواهد کرد**

قالب مقررات و امکانات، در دستور کار مدیریت ارشد استان قرار دارد.

**پارک آبی صدرا متعلق به همه مردم شهرستان شیراز است**

همچنین در این مراسم نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویر احمد با بیان اینکه پارک آبی صدرا یک هدیه طیب است، گفت: این هدیه تنها برای مردم صدرا نیست بلکه متعلق به همه مردم شهرستان شیراز است.

حجت الاسلام و المسلمین سید شرف الدین ملک حسینی افزود: این پارک یکی هدیه طیب برای جامعه ای است که برای خداوند خضوع داشته باشد و در این جامعه انسان حرمت داشته باشد. وی با بیان اینکه ارزش یک شهر به انسان درون شهر است، اظهار داشت: اگر انسان با شخصیت و محترم باشد، آن شهر محترم است و در غیر اینصورت بقیوله است که تنها ساختمانها در آن به بالا رفته و ویرانه است.

امام جمعه یاسوج بیان داشت: در این فضایی که به انسان هدیه می شود، حرمت خداوند و حرمت انسان و حفظ آن هدیه برای نسل آینده باید مورد توجه قرار گیرد.

نایب نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویر احمد از تلاش های شهرداری صدرا، شورای شهر و مردم صدرا تقدیر کرد و گفت: از آنجا که زیبایی برای همه جذاب است و همه را به سمت خود خواهد کشاند باید تلاش شود این پارک به مردم شهرهای اطراف معرفی شود تا همگان از این فضا استفاده کنند.

در پایان این مراسم خانواده های شهدا و انجمن محیط زیست خانه فرهنگ بوم گردان پارس، با اهدای لوحی از تلاش های منوچهر قائدی شهردار صدرا تقدیر و حمایت خود را از وی اعلام کردند. گفتنی است این پارک در فاز نخست با فضای ۱۶۰ هکتار به بهره برداری رسید و مابقی آن نیز در آینده نزدیک تکمیل خواهد شد. برآورد اولیه این پارک اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان بوده است که با مدیریت شهری توانمند، با رقمی بالغ بر چهار میلیارد و هشتصد میلیون تومان فاز نخست آن به بهره برداری رسید.

ارزنده ای داشتند، افزود: همبازی نهادهای مختلف در این شهر و در مرکز استان سبب شد که امروز این فضا را با این قابلیت های پولوژیکی که به تعبیری شاید بتوان گفت برترین اکو پارک کشور است هدیه نابقابل باشد به مردم عزیز این شهر. وی همچنین حضور استاندار فارس را در این مراسم نشان دهنده احترام وی به مجموعه ای دانست که در سالی که مزین به نام مدیریت جهادی بود، کارنامه قابل قبولی ارائه دهند. قائدی افزود: اگر حمایتی استاندار نبود به طور قطع و یقین این فضایی که در حال حاضر ایجاد شده، نداشتیم که جا دارد از این اندیشمند فرهیخته بدون اغراق مراتب تقدیر و سپاس داشته باشیم. شهردار صدرا به وجود مشکلات عدیده ای در این شهر اشاره کرد و گفت: در شهر صدرا مشکلات فراوانی است اما بر آن بودیم تا به یاری خداوند همانند همزمانان در شلجه در حوالی تپه های اکبر در عملیات ماهوت، مشکلات را نادیده بگیریم و به پیش برویم. وی افزود: تلاش های ارزنده ای در این شهر انجام شده که با نقش گرم علما و معتمدین شهر، توانستیم به سرمنزل مقصود برسانیم، هرچند که این تلاش ها کافی و وافی نبوده است. قائدی تصریح کرد: کار در مجموعه مدیریت شهری، آن هم در شهری به وسعت صدرا بسیار سخت است و گاه مشکلات صدرا از یک کلاتشیر بیشتر است اما تمام تلاشمان بر آن بوده است که امیدواری، نشاط و شادابی را در این شهر احیا کنیم و تا حدودی موفق بودیم.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: فاز نخست بزرگترین اکو پارک کشور در شهر صدرا به بهره برداری رسید. با حضور استاندار فارس، نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویر احمد، فرماندار شیراز و جمعی از مقامات استانی و محلی فاز اول بزرگترین اکو پارک شهری در شهر صدرا به بهره برداری رسید. شهردار شهر صدرا در این مراسم گفت: زیبایی، دانایی و نیکویی سه صفت بزرگ الهی است و تجلی این سه صفت و این سه حقیقت زمینی، بایستی در زیست بوم و زیست فضای شهری انسان امروزی که شاید به تعبیر علامه مرحوم استاد جمعری: بیگانگی و گسستگی که ما از اخلاقیات محیطی Environmental ethics داریم، باعث شده که امروز در شهرهایمان احساس بیگانگی کنیم و یقین دارم که این فضاها، ایمان و عشق و لبخند را بر چهره ی شهری مان جاری خواهد کرد تا آینده توپولوژیکی شهرمان را تضمین کند. منوچهر قائدی بیان داشت: واژه اکو پارک برگرفته از کلمه اکولوژیکال پارک به معنی پارکهای طبیعی و برگرفته از فطرت انسان است. پارک هایی که در آن هندسه طبیعت را بدون دخل و تصرف در ساخت و سازها و ابنیه های فیزیکی می بینیم. قائدی با اشاره به بزرگترین اکو پارک کشور در صدرا افزود: این کار امروز یک کار نرم افزاری در راستای احترام به توسعه پایدار یا همان Sustainable development است. وی ادامه داد: امروز در راستای آموزش شهروندی Education for Citizenship بر آن بودیم تا با این سیاست، آموزش را در این پارک در شهرمان داشته باشیم. شهردار صدرا بیان داشت: اکو پارک صدرا با فضایی بالغ بر ۱۶۰ هکتار از عرصه ای با قابلیت پولوژیکی، پیشکش به مردمی است که بایستی آینده زیست محیطی و زیست بومی شهرمان تضمین نمایند. قائدی با بیان اینکه نه تنها استان بلکه ایران به ایمان، تقوا، تدبیر و اندیشه مدیران و مسئولین استان می یابد، و با اشره به اینکه همکاران اجرایی در مجموعه مدیریت شهری و شهرداری صدرا تلاش های

